XX. Registrum procuracie Othmuchouiensis. f. igb
Nissa ciuitas tenetur centum marc. Item soluit Erczczyns, qui se ex- 

tendit ad vj marcas. Item ibi sunt viginti camere mercales, quelibet soluit 
J marcam.* a) Item sunt due station es, in quibus raditur pannus, que soluunt 
nij marcas.b) Item Bringadim c) soluit ij marcas. Item unum maccellum d) 
seorsum vij tertones. Item duo bancca pistorum q sexagenas. Item dominus 
habet vii) maccella carnificum, tria soluunt per vij tertones, alia per v tertones. 
Summa tacit xij (?) marcas. Item quattuor staciones panum, que soluunt 
per j marcam.e) Item de institoribusf *) habet v marcas minus fertone. Item 
ante curiam episcopalem») de sex curbs habet xxj g. Item habet theo- 
Ioneumh), quod se extendit ad xl marcas iuxta quod currus ven ¡tint et merci- 
monia. Item de sex mansis ante valuam Wratislauiensem") habet ij marcas. 
Item ante valuam Wratislauiensem habet de agris iij marcas xvnj g. et sunt 
xxj mansi. Item in et circum antiquam ciuitatemk) de agris liberis habet 
i) marcas. Item decima ante valuam Wratislauiensem ducitur et extendit se 
ad xxx marcas. Item habet decimam in ángulo porcorum,1) que ualet

1B) ®i¡d)witj bet 2Banfen, »gl. Il, 2. 20) ^elline, Rr. Strehlen, »gl. II, 9.
21) fßogul, Rr. 3Bol)Iau, »gl. Ill, 1. 2.

XIX. i) fßogul. 2) pilśnili. =) SBijcfjwiß a. b. 2Beibe.
4) ®ifd)tDiß am Serge. s) (5purt»i§. 6) 3trft»t(j.
a) Über ble tReißer Rauffammern »gl. ble Urfunben »om 15. ßebruar 1299, 

12. September 1302, 20. Februar 1310; SR. 2538, 2724, 3109.
b) stado in qua raduntur panni 1417 gebruar 14. N. L. B. D f. 112a.
c) stado siue domus que Bryngadim didtur. (Ebenba. d) gleifcfjbanf.
e) Über bleie Srotbänfe f. Uri. ». 11. łlpril 1313, SR. 3350. f) Rriimer.
g) Ser ®¡¡<í)ofl)of. i') 3oII. ¡) Sreslauer lor. k) 2IIt)tabt SReiße .
1) Über ben Sauroinfel f. lib. fund. ep. Wrat. A IV, 14.

S>ar¡tellungen unb Quellen Ul. 15
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) marcam. Item de molendino aduocatorumm *) dominus habet ij marcas. 
Item de molendino in pascuis") habet i) marcas. Item de stacione farine 

f. 14a vulgariter Malbang0 * * * * *) habet iij tert, iiij g. | Item de stacione, in qua ven- 
duntur pipertorte ) habet j marcam. Item de sales) quod venditur, cuius 
officium dominus committit alicui seruitori, qui soluit singulis quattuor 
temporibus quinque quartalia sails et xx marcas annuatim infra et supra. 
Nota quod premiss! census ciuitatis Nissensis soluuntur in festo sancti Martini 
excepto censu institorum, qui soluitur in festo sancti Jacobi maioris. Item 
Schroth Ampt’) valet citra l marcas infra et supra. Item dominus habet 
tracturam videlicit vini et vasorum, quam dat alicui seruitori ex gracia, qui 
tenetur soluere in festo Michaelis imam marcam et in festo Walpurgis eciam 
] marcam. Item dominus habet censum de loco, in quo dealbantur panni linei,s) 
qui aliquando reportat iiij marcas, aliquando minus iuxta numerum peciarum, 
que ibi dealbantur. Item dominus habet duo molendina, unum ante curiam') 
et aliud circa portam versus valuam Monsterbergk.11) Item est ibi rota pro 
panno spissando dicta Walkrath,v) cuius molendini cum rota valor extendit 
se ad ducentas marcas vel minus vel magis et amplius prefer porcos saginandos. 
Item Walkmolw) cum scissura panni extendit se ad lx marcas supra et infra,